2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка
«18» января 2013г.

                                                         №  10
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 01.0.2012г. № 61

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения «Социальное развитие села в Федоровском сельском поселении на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 01.08.2012г. № 61 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения «Социальное развитие села в Федоровском сельском поселении на 2012-2014 годы»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского

сельского поселения

А.В.Леонтьева
Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от   18  января   2013 года №  10
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 01.08.2012г. № 61 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения  «Социальное развитие села в Федоровском сельском поселении на 2012-2014 годы»
1. Подраздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы»

	Общий объем финансирования Программы составляет в 2012-2014 годах – 2304,47195 тыс.рублей,

-средства местного бюджета – 540,17195 тыс.рублей;
-средства бюджета Неклиновского района – 90,0 тыс.рублей;

-средства областного бюджета – 1674,3 тыс.рублей;
в том числе по годам:
в 2012 год  -  840,37195 тыс.рублей;

в 2013 год – 1464,1 тыс.рублей;

в 2014 год – 0,0 тыс.рублей.

Источники финансирования Программы:

 – средства местного бюджета
- средства бюджета Неклиновского района

- средства областного бюджета.
Объемы финансирования программы подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год

2. Приложение 1 к долгосрочной целевой программе Федоровского сельского поселения «Социальное развитие села в Федоровском сельском поселении на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к долгосрочной целевой программе  Федоровского сельского поселения

«Социальное развитие села в

 Федоровском сельском поселении на 2012-2014 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	        Всего

	2012
	2013
	2014

	1.Мероприятия по развитию газоснабжения в Федоровском сельском поселении

	1.
	Работы по разработке ПСД «Газопровод среднего и низкого давления х.Чекилев Федоровского сельского поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012  год
	бюджет поселения
	71,19095

	0,0

	0,0

	71,19095

	областной бюджет
	476,00

	0,0

	0,0

	476,00

	всего
	547,19095
	0,0
	0,0
	547,19095

	2.
	Прохождение госэкспертизы по корректировке схемы газоснабжения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012 год
	бюджет поселения
	90,0
	0,00
	0,0
	90,00

	3.
	Корректировка схемы газоснабжения Неклиновского района в разрезе населенных пунктов Федоровского сельского поселения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012 год
	бюджет Неклиновского района
	95,8
	0,00
	0,00
	95,8

	4.
	Разработка расчетной схемы газоснабжения
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2013 год
	бюджет поселения
	99,0
	99,0
	0,0
	99,0

	5.
	Посреднические услуги при прохождении государственной экспертизы
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2013 год
	бюджет поселения
	0,0
	54,8
	0,0
	54,8

	6.
	Выполнение экспертизы по проверке достоверности сметной стоимости
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2013 год
	бюджет поселения
	0,0
	25,0
	0,0
	25,0

	7.
	Оформление технической документации строительства газопровода
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012 год
	бюджет поселения
	8,381
	0,0
	0,0
	8,381

	8.
	Выполнение СМР
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2013 год
	бюджет поселения
	0,0
	87,0
	0,0
	87,0

	областной бюджет
	0,0
	1198,3

	0,0

	1198,3

	всего
	0,0
	1285,3
	0,0
	1285,3

	 бюджет поселения
	274,37195
	265,8
	0,0
	540,17195

	областной бюджет
	476,00
	1198,3
	0,0
	1674,3

	бюджет Неклиновского района
	90,00
	0,0
	0,0
	90,0

	Итого:
	840,37195
	1464,1
	3523,00
	2304,47195»